
 

IČO: 497 53 053  
ID datové schránky: r2zuypw  

1 

 

Příloha Smlouvy č.1: Přehled úhrad 
 
Poskytovatel:   

Farní charita Karlovy Vary, Svobodova 743/12, 360 17, IČ: 49753053 

Domov pro matky s dětmi v tísni Karlovy Vary, zastoupen paní Mgr. Agatou Scheerbaumovou na 

základě plné moci udělené ředitelem Farní charity Karlovy Vary Ing. Alešem Klůcem, (dále jen 

„Poskytovatel“) 
 

Klientka: 

Jméno a příjemní:         

Datum narození:    

Trvale bytem:  

Č.j.:    

 (dále jen „Klientka“) 

 I.  
Úvodní ustanovení 

Úhrada za poskytované sociální služby je stanovena dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. o sociálních 

službách, § 22, odst. 2b, k zákonu č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. 
 

II.  

Výše nákladů za poskytovanou sociální službu 

Za poskytování sociálních služeb v Domově pro matky s dětmi v tísni Karlovy Vary (dále jen 

Domově) hradí: 

Denní platby 

Počet osob v rodině Cena za 1 den 

Matka  140 Kč 

Dítě 90 Kč 

Žena gravidní  bez dítěte na pokoji 170 Kč 
 

Orientační přehled pro úhradu za dobu 28 dní / 30 dní / 31 dní 

Počet osob 28 dní 30 dní 31 dní 

Žena bez dítěte 4760 Kč 5100 Kč 5270 Kč 

Matka a 1 dítě 6440 Kč 6900 Kč 7130 Kč 

Matka a 2 děti 8960 Kč 9600 Kč 9920 Kč 

Matka a 3 děti 11 480 Kč 12 300 Kč 12 710 Kč 

Matka a 4 děti 14 000 Kč 15 000 Kč 15 500 Kč 

Matka a 5 děti 16 520 Kč 17 700 Kč 18 290 Kč 
 

III.  

Úhrada nákladů za poskytovanou sociální službu 

(1) Platbu za poskytovanou sociální službu Klientka hradí vždy do 20. dne v měsíci. Nebude-li úhrada 
za poskytování sociální služby uhrazena v tomto termínu, má Klientka možnost podat „Žádost o 
prodloužení termínu splatnosti úhrad za poskytovanou sociální službu“ (dále jen Žádost) do konce 
daného měsíce. Pokud Klientka Žádost nepodá a/nebo náklady za poskytovanou sociální službu 

Domov pro matky s dětmi v tísni Karlovy Vary 
Svobodova 348/14, 360 17 Karlovy Vary 
tel.: +420 731 433 039 
e-mail: agata.scheerbaumova@kv.charita.cz 
www.kv.charita.cz 



 

IČO: 497 53 053  
ID datové schránky: r2zuypw  

2 

neuhradí v termínu splatnosti, je jí předána výpověď Smlouvy o poskytování sociální služby, která 
má 7denní výpovědní lhůtu, která začíná běžet od následujícího dne, to je od 21. dne v daném 
měsíci. 

(2) Na základě Žádosti je Klientce vydán dokument „Vyjádření k žádosti o prodloužení termínu 
splatnosti úhrad“, kde je dohodnut nový termín splatnosti pro konkrétní úhradu.  

 

IV.  

Způsob úhrad za poskytovanou sociální službu 

Částka výše úhrad za poskytovanou sociální službu se mění vždy v závislosti na počtu dnů v daném 

měsíci. Úhrady plateb za poskytovanou sociální službu mohou být provedeny: 

 hotově - na pokladně u vedoucí Domova nebo dalšího pracovníka. Pracovník přebírající hotovost 

vydá klientce potvrzení o převzetí hotovosti, příjmový pokladní doklad o zaplacení poté předá 

v nejbližší možný termín vedoucí Domova. 

 bezhotovostně - na účet poskytovatele Farní charity Karlovy Vary, číslo účtu: 6516693319/0800    

vedeny u České spořitelny, a.s.,. Identifikátor platby bude variabilní symbol uvedený na „Potvrzení o 

poskytování sociální služby“. Variabilní symbol má klientka unikátní. Pří bezhotovostním převodu 

bude klientce předán doklad o úhradách do 15 dnů od data připsání úhrady na účet poskytovatele. 

V.  

Záloha na klíče, čip a zapůjčený inventář a majetek Domova 

V den nástupu zaplatí klientka vratnou zálohu za klíče, čip a zapůjčený inventář a majetek Domova 

ve výši  2000,- Kč.  V případě, že není možné zálohu uhradit v den nástupu, je s klientkou domluven 

cíl složení Zálohy do jejího individuálního plánu. Tato záloha je klientce po vypořádání jejích 

finančních závazků vrácena poslední den platnosti Smlouvy. 

 

 

 

 

Platnost dokumentu ke dni 1. 2. 2023 

 


